[image: ]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                            УЖУРСКОГО РАЙОНА
                                           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.06.2024г.                                       с. Крутояр                                           № 14

О назначении контрактного
управляющего администрации
Крутоярского сельсовета
Ужурского района Красноярского края

          В соответствии Федеральным Законом от 05.04.2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Назначить контрактным управляющим администрации Крутоярского сельсовета главного специалиста Ковалеву Ирину Владимировну.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

С распоряжением ознакомлена:                                                  И.В. Ковалева

Глава сельсовета                                                                      Е.В. Можина

image1.png